
第60日中国地域自転車道路競走大会
兼 令和7年度事目地域高等学校対抗自転車道路競走大会

20251年 16月 15日 (日)                       |

会場 I広島県中央森林公園サイク:メング亜一ス  天候 :曇りのち晴れ   Distance:  86.l Km
出走人数 :    76名

【Result/高校男子】
完走人数 :

StaFtTirnel

22名
9104

順位  No― 選手名 チーム名 Pref.    Lap 言説最 + 丁OPrM iS
1

2

3

4

5

0

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DN「

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

411

412

131

101

161

431

223

142

111

151

202

501

143

401

503

102

402

105

132

112

211

221

103

301

502

421

114

505

106

311

121

103

201

宮JI1 1陪斗/ミヤカ'ワ ユイト

吉田 奏太/ヨシダ ソウタ

中村 春太/ナカムラハルタ

桑原 悠/クワ√ヽ
・
ラ ハJレカ

石原 太一/イシ′ヽラ タイチ

岸田 淳平/キシダ シ
・ュンヘ
°
イ

細JII幸希/ホソカワコウキ

岸 識心/キシセイシン

田中 天悠/タナカタカハル

福永 揃:平 /フクナカ
・ コウヘイ

藤脳〕利"― /フデオカリイチ

持田 虎徹/モチダ コテツ

高山 大樹/効ヤマタイキ

里予村 慧晴/ノムラケイセイ

高橋 璃生/効ハシリオ

奥田 建山/オクダ コウデン

生越 大夢/オゴシヒロム

吉貴i悠人/ヨシキユウト

運:谷 誠人/ミチタニマサト

大下 :正筆:/オオシタ ショウエイ

柚本 琉/ユノキ lJュウ

岡本 真樹/オ旋トマサキ

中岡 海人/ナカオカカイト

中村 葉太/ナカムラヨウタ

加藤 源――良5/カトウ ケ
・
ンイチロウ

露本:英志/ツユキエイシ

水本 理玖/ミス
・モトリク

河原 輝/コ :ウ r・ヽラ ヒカル

岡村 駿毅/オカムラトシキ

桑原1 善/クワハ
・
ラ セ
゛
ン

砂田 祐歩/スナダ ユウア

山本 啓人/ヤマモトケイト

大田 遇仁/オオタハルト

倉吉西A

倉吉西A

宮島工A

広島城北A

広島なぎさ

鳥取西

興陽A

崇徳A

広島市工A

修道

岡山工A

出雲工A

崇徳A

倉吉総産A

出雲工A

広島城北A

倉吉総産A

広島城北B

宮島工A

広島市工A

水島工A

興陽A

広島城北A

防府商エ

出雲工A

鳥取湖陵

広島市工B

出雲工B

広島城北B

誠英A

山陽A

広島なぎさ

岡山工A

鳥取県

鳥取県

広島県

広島県

広島県

鳥取県

岡山県

広島県

広島県

広島県

岡山県

島根県

広島県

鳥取県

島根県

広島県

鳥取県

広島県

広島県

広島県

岡山県

岡山県

広島県

山口県

島根県

鳥取県

広島県

島根県

広島県

山口県

広島県

広島県

岡山県

2:20:21

2:20:23

2:20:24

2:20:24

2:20:31

2:24:05

2:24:06

2:24:08

2:24:12

2:24:23

2:25:12

2:25:32

2:25:46

2:29:29

2:30:21

2:30:49

2:31:32

2:33:53

2:33:53

2:33:53

2i33:53

2i35:54

2:11:27

2:11:45

2:13:30

2:13:39

2:14:02

2:14:03

2:16:02

1:52:48

1:52:48

152:49

1:52:57

0:01

0:02

0:02

0:09

3:43

3:44

3:46

3:50

4:01

4:50

5:10

5:24

9:07

9:59

10:27

11:11

13:31

13:31

13:31

13:31

15:32

-l Lap

-l Lap

-l Lap

…l Lap

-l Lap

-l Lap

-l Lap

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

６

　

６

　

６

　

６

　

６

　

６

　

６

　

５

　

５

　

５

　

５

1/3

主催 I(公財)日本自転車競技連盟・中国地域自転車競技連合会・広島県自転車競技連盟
中国高等学校体育連盟・広島県高等学校体育運盟

共催 1広島県教育委員会

後援 :(一財)中央森林公園協会  (公財)JKA
主管 :広島県自転車競技連盟 中国高等学校体育運盟自転車競技専門部

広島県高等学校体育運盟自転車競技専門部

協賛 :(公財)久保スポーツ振興基金 マヴィックジャバン株式会社



第轟0日中国地域自転車道路競走大会

兼 令和7年度中国地域高等学校対抗自転車道路競走大会

20251年 :6月に5日 (日)                        |

会場 :広島県中央森林公園サイク:プングコース  天候 :曇りのち晴れ   Distance:  86菫 l Km
出走人数 :    76名

【Resuit/高校男子】
完走人数 :

StartTime:

22名

9:04

順位  No.選 手名 チーム名 Pref`   Lap    言己i圏:  +丁 OPrMiS〕

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

206

224

204

405

416

413

422

504

144

213

104

113

216

203

126

123

215

415

302

226

511

115

134

116

214

212

222

145

125

141

521

225

124

松尾1 泰成/マツオ タイセイ

燃語藤1 臓十1翔1/サトウ カナト

林 1画:成/ハヤシ ユウセイ

大塩 悠司/オオシオ ユウシ
゛

亀井 伶師/カメイ レイシ
゛

遠藤 昌史/エンドウマサシ

田中 志優都/タナカシュウト

石jl1 1詭 I中吾/イシカリ ケイコ
・

来山 蓮太朗/キタヤマレン知ウ

撫養 拓海/ムヤ タクミ

武井 遼/タケイリョウ

井上 天翔/イノウエ アキト

美藤 光/ミトウ ヒカル

渡辺 誠司/

清水 約仁/シミス
・
ケント

沖廣 i識弥/オキヒロ マサヤ

難波 異世/ナン
・ヽ コウセイ

相見 拓真/アイミ タクマ

書「本1 悠太/フルキ ユウタ

太田 陽基/オオタハルキ

松浦 拓未/マツウラタクミ

山本 樹ノヤマモトイツキ

宮崎 慎也/ミヤデキ シンヤ

宇佐J:1誉晴/

大島i 宗一良脇/オオシマ ソウイチロウ

加藤 奏多/

大屋 勇斗/

村,止: :1京/ムラカミ IJョウ

森末 智士/刊スエサトシ

金升 優斗/カネマス ユウト

岩谷 悠李/イワタニユウ:J

富田 航喜/ミヤタコウキ

,中本 翔太1/オキモト ショウタ

岡山工B

興陽B

岡山工B

倉吉総産B

倉吉西B

倉吉西A

鳥取湖陵

出雲工B

崇徳B

水島工A

広島城北B

広島市工A

水島工B

岡山工A

山陽B

山陽A

水島工B

倉吉西B

防府商エ

興陽B

宍道

広島市工B

宮島工B

広島市工B

水島工B

水島工A

興陽A

崇徳B

山陽B

崇徳A

大田

興陽B

山陽B

岡山県

岡山県

岡山県

鳥取県

鳥取県

鳥取県

鳥取県

島根県

広島県

岡山県

広島県

広島県

岡山県

岡山県

広島県

広島県

岡山県

鳥取県

山口県

岡山県

島根県

広島県

広島県

広島県

岡山県

岡山県

岡山県

広島県

広島県

広島県

島根県

岡山県

広島県

1:52:57

1:52:57

1:52:58

1:52:59

1:53:34

1:53:34

1:54:26

1:56:40

1:57:03

1:57:28

可:57:48

1:57:49

2:05:21

1:33:50

1133:51

1:33:53

1133:56

1:34:00

1:34107

1:34:46

1:34:49

1:36:14

1:36:22

1:36126

1:36:35

1:37:02

1:38:10

1:41138

1:41:38

1:41:42

1:13:22

1:14:05

1:14:55

…2 Lttps

-2 Lps

-2 Laps

-2 Lap事

…2 Laps

…2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-3 Laps

-3 Laps

-3 Laps

-3 Lttps

-3 Laps

-3 bps

-3 bps

-3 Laps

-3 Laps

-3 Laps

-3 Laps

-3L,aps

-3 Laps

-3 Laps

-3 Laps

-3 Laps

-3 Laps

-4 Laps

-4 Laps

-4 Laps

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

３

３

３

2/3

主催 :(公財)日本自転車競技連盟・中国地域自転車競技連合会・広島県自転車競技連盟
中国高等学校体育運盟・広島県高等学校体育連盟

共催 I広島県教育委員会

後援 :(―財〕中央森林公園協会  (公財)JKA
主管 :広島県自転車競技運盟 中国高等学校体育運豊自転車競技専門部

広島県高等学校体育連麗自転車競技専門部

協賛 1(公財)久保スポーツ振興基金 マヴイツクジ響でン株式会社



第60回中国地域自転車道路競走大会
兼 令和7年度中国地域高等学校対抗自転車道路競走大会

2025:年6月 15日 (日 )

会場 :広島県中央森林公興サイクリングコース  天候 :曇りのち晴れ

【Result/高校男子】

こ舟大塗!譲競鑢蒔続鑢奎
を受:すて賞纏じ驚黎業でT

Distance:

出走人数 :

完走人数 :

Start丁 i「ne

86.l Krn

76名
22名
9:04

順位  No.選 手名 チーム名 Pref.   Lap    言己i録|  +丁OP(M:S〕
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DHF

静NF

諄NF

122

404

403

406

162

506

314

312

313

414

山本 終悟/ヤマモト トウ■'

鬱瑚藤 王奥鷹軍/イトウエイキ

有澤 3年調i/アリサワ ミツキ
響[谷JII 崩吉:大 /ハセカ'ワ ユウタ・イ

吉山 尊選/ヨシヤマタケル

大野 稜央/オオノリョウ

書武 夢葉/ヨシタケ カエテ・

毛利 元晴/モウリモトハル

小1隣: 悠真/コハ
゛
ヤシ ユウマ

典上 純治郎/ヤマがミシ
'ュンデロウ

山陽A

倉吉総産B

倉吉総産A

倉吉総産B

広島なぎさ

出雲工B

誠英B

誠英A

誠英B

倉吉西B

広島県

鳥取県

鳥取県

鳥取県

広島県

島根県

山田県

山口県

曲国県

鳥取県

1:14:56

1:15:00

1:15:06

1:15:39

1:16:31

1:17:21

52:45

28:10

29:17

-4 Laps

-4 Laps

-4 Laps

-4 Laps

-4 Laps

-4 Laps

-5紅aps

-6場ps

-6 Laps

-7 Lttps

３

　

３

　

３

　

３

　

３

　

３

　

２

　

１

　

１

lCornnlissalre Panel

三雄1喚 智
準拳ずゝて 7

3/3

主催 I(公財)日本自転車競技連盟・中国地域自転車競技連合会・広島県自転車競技運盟
中国高等学校体育運盟・広島県高等学校体育連盟

共催 :広島県教育委員会

後援 1(―財)中央森林公園協会  (公財)JKA
主管 :広島県自転車競技運盟 中国高等学校体育運盟自転車競技専門部

広島県高等学校体育連盟自転車競技専門部

協賛 :(公財)久保スポーツ振興基金 マヴィックジザでン株式会社


