第60回中国地域自転車道路競走大会 兼 令和7年度中国地域高等学校对抗自転車道路競走大会



2025年6月15日(日)

会場:広島県中央森林公園サイクリングコース 天候:曇りのち晴れ

Distance:

86.1 Km 76 名

出走人数: 完走人数: StartTime:

22 名 9:04

【Result / 高校男子】

順位	No.	選手名	チーム名	Pref.	Lap	記録	+TOP(M:S)
1	411	宮川 結斗/ミヤガワ ユイト	倉吉西A	鳥取県	7	2:20:21	
2	412	吉田 奏太/ヨシダ ソウタ	倉吉西A	鳥取県	7	2:20:23	0:01
3	131	中村 春太/ナカムラ ハルタ	宮島工A	広島県	7	2:20:24	0:02
4	101	桑原 悠/クワバラ ハルカ	広島城北A	広島県	7	2:20:24	0:02
5	161	石原 太一/イシハラ タイチ	広島なぎさ	広島県	7	2:20:31	0:09
6	431	岸田 淳平/キシダ ジュンペイ	鳥取西	鳥取県	7	2:24:05	3:43
7	223	細川 幸希/ホソカワ コウキ	興陽A	岡山県	7	2:24:06	3:44
8	142	岸 誠心/キシ セイシン	崇徳A	広島県	7	2:24:08	3:46
9	111	田中 天悠/タナカ タカハル	広島市工A	広島県	7	2:24:12	3:50
10	151	福永 航平/フクナカ・コウヘイ	修道	広島県	7	2:24:23	4:01
11	202	藤岡 利一/フジオカ リイチ	岡山工A	岡山県	7	2:25:12	4:50
12	501	持田 虎徹/モチダ コテツ	出雲工A	島根県	7	2:25:32	5:10
13	143	高山 大樹/タカヤマ タイキ	崇徳A	広島県	7	2:25:46	5:24
14	401	野村 慧晴/ノムラ ケイセイ	倉吉総産A	鳥取県	7	2:29:29	9:07
15	503	高橋 璃生/タカハシ リオ	出雲工A	島根県	7	2:30:21	9:59
16	102	奥田 煌山/オクダコウザン	広島城北A	広島県	7	2:30:49	10:27
17	402	生越 大夢/オゴシ ヒロム	倉吉総産A	鳥取県	7	2:31:32	11:11
18	105	吉貴 悠人/ヨシキ ユウト	広島城北B	広島県	7	2:33:53	13:31
19	132	道谷 誠人/ミチタニ マサト	宮島工A	広島県	7	2:33:53	13:31
20	112	大下 正瑛/オオシタ ショウエイ	広島市工A	広島県	7	2:33:53	13:31
21	211	柚木 琉/ユノキ リュウ	水島工A	岡山県	7	2:33:53	13:31
22	221	岡本 真樹/オカモト マサキ	興陽A	岡山県	7	2:35:54	15:32
ONF	103	中岡 海人/ナカオカ カイト	広島城北A	広島県	6	2:11:27	-1 Lap
ONF	301	中村 葉太/ナカムラ ヨウタ	防府商工	山口県	6	2:11:45	-1 Lap
ONF	502	加藤 源一郎/かり ゲンイチロウ	出雲工A	島根県	6	2:13:30	-1 Lap
ONF	421	露木 英志/ツユキェイシ	鳥取湖陵	鳥取県	6	2:13:39	-1 Lap
ONF	114	水本 理玖/ミズモト リク	広島市工B	広島県	6	2:14:02	-1 Lap
ONF	505	河原 輝/ゴウバラ ヒカル	出雲工B	島根県	6	2:14:03	-1 Lap
ONF	106	岡村 駿毅/オカムラ トシキ	広島城北B	広島県	6	2:16:02	-1 Lap
ONF	311	桑原 善/クワバラ ゼン	誠英A	山口県	5	1:52:48	-2 Laps
ONF	121	砂田 祐歩/スナダ ユウア	山陽A	広島県	5	1:52:48	-2 Laps
DNF	163	山本 啓人/ヤマモト ケイト	広島なぎさ	広島県	5	1:52:49	-2 Laps
DNF	201	太田 遥仁/オオタ ハルト	岡山工A	岡山県	5	1:52:57	−2 Laps

主催:(公財)日本自転車競技連盟・中国地域自転車競技連合会・広島県自転車競技連盟

中国高等学校体育連盟・広島県高等学校体育連盟

共催:広島県教育委員会

後援: (一財) 中央森林公園協会 (公財)JKA

主管:広島県自転車競技連盟 中国高等学校体育連盟自転車競技専門部

広島県高等学校体育連盟自転車競技専門部

協賛: (公財) 久保スポーツ振興基金 マヴィックジャパン株式会社

1/3

第60回中国地域自転車道路競走大会 兼 令和7年度中国地域高等学校対抗自転車道路競走大会



2025年6月15日(日)

会場:広島県中央森林公園サイクリングコース 天候:曇りのち晴れ

Distance: 86.1 Km

出走人数: 76名

完走人数: StartTime: 22名 9:04

【Result / 高校男子】

						ocar crimin	2.0
順位	No.	選手名	チーム名	Pref.	Lap	記録	+TOP(M:S)
DNF	206	松尾 泰成/マツオ タイセイ	岡山工B	岡山県	5	1:52:57	-2 Laps
DNF	224	佐藤 叶翔/サトウ カナト	興陽B	岡山県	5	1:52:57	−2 Laps
DNF	204	林 優成/ハヤシ ユウセイ	岡山工B	岡山県	5	1:52:58	-2 Laps
DNF	405	大塩 悠司/オオシオ ユウシ	倉吉総産B	鳥取県	5	1:52:59	-2 Laps
DNF	416	亀井 伶師/カメイ レイジ	倉吉西B	鳥取県	5	1:53:34	-2 Laps
DNF	413	遠藤 昌史/エンドウ マサシ	倉吉西A	鳥取県	5	1:53:34	-2 Laps
DNF	422	田中 志優都/タナカ シュウト	鳥取湖陵	鳥取県	5	1:54:26	-2 Laps
DNF	504	石川 絢悟/イシカワ ケイゴ	出雲工B	島根県	5	1:56:40	-2 Laps
DNF	144	來山 蓮太朗/キタヤマ レンタロウ	崇徳B	広島県	5	1:57:03	-2 Laps
DNF	213	撫養 拓海/ムヤ タクミ	水島工A	岡山県	5	1:57:28	-2 Laps
DNF	104	武井 遼/タケイ リョウ	広島城北B	広島県	5	1:57:48	-2 Laps
DNF	113	井上 天翔/イノウエ アキト	広島市工A	広島県	5	1:57:49	-2 Laps
DNF	216	美藤 光/シトウ ヒカル	水島工B	岡山県	5	2:05:21	-2 Laps
DNF	203	渡辺 誠司/	岡山工A	岡山県	4	1:33:50	-3 Laps
DNF	126	清水 絢仁/シミズ ケント	山陽B	広島県	4	1:33:51	−3 Laps
DNF	123	沖廣 誠弥/オキヒロ マサヤ	山陽A	広島県	4	1:33:53	-3 Laps
DNF	215	難波 昊世/ナンバ コウセイ	水島工B	岡山県	4	1:33:56	-3 Laps
DNF	415	相見 拓真/アイミ タクマ	倉吉西B	鳥取県	4	1:34:00	-3 Laps
DNF	302	古木 悠太/フルキ ユウタ	防府商工	山口県	4	1:34:07	−3 Laps
DNF	226	太田 陽基/オオタ ハルキ	興陽B	岡山県	4	1:34:46	-3 Laps
DNF	511	松浦 拓未/マッウラ タクミ	宍道	島根県	4	1:34:49	-3 Laps
DNF	115	山本 樹/ヤマモト イツキ	広島市工B	広島県	4	1:36:14	−3 Laps
DNF	134	宮崎 慎也/ミヤザキ シンヤ	宮島工B	広島県	4	1:36:22	-3 Laps
DNF	116	宇佐川 營晴/	広島市工B	広島県	4	1:36:26	−3 Laps
DNF	214	大島 宗一郎/オオシマ ソウイチロウ	水島工B	岡山県	4	1:36:35	−3 Laps
DNF	212	加藤 奏多/	水島工A	岡山県	4	1:37:02	−3 Laps
DNF	222	大屋 勇斗/	興陽A	岡山県	4	1:38:10	−3 Laps
DNF	145	村上 諒/ムラかミ リョウ	崇徳B	広島県	4	1:41:38	−3 Laps
DNF	125	森末 智士/モリスエ サトシ	山陽B	広島県	4	1:41:38	-3 Laps
DNF	141	金升 優斗/カネマス ユウト	崇徳A	広島県	4	1:41:42	-3 Laps
DNF	521	岩谷 悠李/イワタニ ユウリ	大田	島根県	3	1:13:22	-4 Laps
DNF	225	宮田 航喜/ミヤタ コウキ	興陽B	岡山県	3	1:14:05	-4 Laps
DNF	124	沖本 翔太/オキモト ショウタ	山陽B	広島県	3	1:14:55	-4 Laps

2/3

主催: (公財) 日本自転車競技連盟・中国地域自転車競技連合会・広島県自転車競技連盟

中国高等学校体育連盟・広島県高等学校体育連盟

共催:広島県教育委員会

後援: (一財) 中央森林公園協会 (公財) JKA

主管:広島県自転車競技連盟 中国高等学校体育連盟自転車競技専門部

広島県高等学校体育連盟自転車競技専門部

協賛: (公財) 久保スポーツ振興基金 マヴィックジャパン株式会社

第60回中国地域自転車道路競走大会 兼 令和7年度中国地域高等学校对抗自転車道路競走大会



2025年6月15日(日)

会場:広島県中央森林公園サイクリングコース 天候:曇りのち晴れ

【Result / 高校男子】

Distance:

86.1 Km 76 名

出走人数: 完走人数:

22 名

StartTime: 9:04

順位	No.	選手名	チーム名		Pref.	Lap	記録	+TOP(M:S)
DNF	122	山本 柊悟/ヤマモト トウコ・	山陽A	× *	広島県	3	1:14:56	-4 Laps
DNF	404	伊藤 瑛暉/仆ウェイキ	倉吉総産B		鳥取県	3	1:15:06	-4 Laps
DNF	403	有澤 弥輝/アリサワ ミツキ	倉吉総産A		鳥取県	3	1:15:06	-4 Laps
DNF	406	長谷川 結大/ハセガワ ユウダイ	倉吉総産B		鳥取県	3	1:15:39	-4 Laps
DNF	162	吉山 尊遥/ヨシヤマ タケル	広島なぎさ		広島県	3	1:16:31	-4 Laps
DNF	506	大野 稜央/オオノ リョウ	出雲工B		島根県	3	1:17:21	-4 Laps
DNF	314	吉武 夢葉/ヨシタケ カエデ	誠英B		山口県	2	52:45	−5 Laps
DNF	312	毛利 元晴/モウリ モトハル	誠英A		山口県	1	28:10	-6 Laps
DNF	313	小林 悠真/コバヤシ ユウマ	誠英B		山口県	1 .	29:17	-6 Laps
DNF	414	山上 純治郎/ヤマガミ ジュンジロウ	倉吉西B		鳥取県			-7 Laps

Commissaire Panel

表色 \$9

主催: (公財) 日本自転車競技連盟・中国地域自転車競技連合会・広島県自転車競技連盟

中国高等学校体育連盟・広島県高等学校体育連盟

共催:広島県教育委員会

後援: (一財) 中央森林公園協会 (公財) JKA

主管:広島県自転車競技連盟 中国高等学校体育連盟自転車競技専門部

広島県高等学校体育連盟自転車競技専門部

協賛: (公財) 久保スポーツ振興基金 マヴィックジャパン株式会社